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رئیس‌جمهور هفته جاری 
به همدان سفر میک‌ند

همدان- خبرنگار کیهان:
معاون سیاسی امنیتی استانداری همدان اعلام کرد: 

رئیس‌جمهور هفته آینده به استان همدان سفر می‌کند.
»محمدابراهیم الهی‌تبار« در جلسه شورای اداری شهرستان 
همدان، افزود: سفر حجت‌الاسام والمسلمین حسن روحانی، به 

همدان، روز سه‌شنبه آینده سوم شهریورماه انجام می‌شود.
وی ادامه داد: سفر رئیس‌جمهور به همدان یک‌روزه بوده و دیدار 
عمومی و سخنرانی در اجتماع مردم استان مهمترین برنامه سفر 

دکتر روحانی خواهد بود.
الهی‌تبار اضافه کرد: چند تن از وزرا و اعضای هیئت دولت، 

رئیس‌جمهور را در این سفر همراهی می‌کنند.
وی یادآور شد: سفر رئیس‌جمهور مصادف با هفته دولت بوده و 
همچنین با فاصله دو روز از سالروز تولد بوعلی‌ سینا، روز همدان و 

روز پزشک انجام می‌شود.
معاون استاندار همدان تاکید کرد: همزمان با این سفر، چند 
طرح و پروژه عمرانی در استان به بهره‌برداری رسیده و یا کلنگ‌زنی 

خواهد شد.
استاندار همدان نیز گفت: در سفر رئیس‌جمهور به این استان 
طرح‌های شاخصی که به تصویب رسیده نهایی می‌شوند. محمدناصر 
نیکبخت افزود: در این سفر تصمیماتی که برای استان همدان گرفته 
می‌شود در مقایسه با سایر مصوبات سفرهای قبلی متفاوت خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه 21 طرح به ارزش هزار و 50 میلیارد تومان 
در استان افتتاح می‌شود، ادامه داد: 14 طرح به ارزش هزار و 813 

میلیارد تومان کلنگ‌زنی می‌شود.
از سوی دیگر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی همدان از راه‌اندازی مجهزترین مرکز آموزشی درمانی فوق 
تخصصی قلب در غرب کشور همزمان با سفر رئیس‌جمهور به 

همدان خبر داد.
دکتر حبیب‌الله موسوی‌بهار افزود: بیمارستان فوق تخصصی قلب 
مرحوم فرشچیان به عنوان یکی از مراکز کم‌نظیر در کشور و بی‌نظیر 
در منطقه غرب ایران، از پروژه‌های اخیر بهداشت و درمان است که از 
سال 86 آغاز شده و همزمان با حضور دکتر روحانی در استان و توسط 

وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی به بهره‌برداری می‌رسد.
سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس:

احکام قوه قضائیه در برابر دانه درشت‌ها 
اقتدار نظام را به اثبات رساند

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی 
گفت: حکم مهدی هاشمی، اقتدار قوه قضائیه در برابر دانه 

درشت‌های سیاسی و اقتصادی را به اثبات رساند.
به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان »محمدعلی« اسفنانی 
افزود: قوه قضاییه با برخورد قاطع در برابر هر متخلفی در هر جایگاه 
و لباسی اعم از آقازاده‌ها و دانه درشت‌ها و صدور قاطعانه حکم‌هایی 
چون مهدی هاشمی، ثابت می‌کند که در وظیفه خود کوچک‌ترین 

اغماضی نمی‌کند.
وی اظهارداشت: صدور چنین احکامی  از سوی دستگاه 
قضایی کشور در حقیقت ثابت می‌کند که قوه قضاییه هرگز در 
تصمیم‌گیری‌های خود تحت تأثیر جوسازی‌ها نیست و آنچه برای 
او مهم و ملاک است، اجرای عدالت است و لا غیر. اسفنانی درباره 
تأثیرات مثبت صدور قاطعانه احکام قضایی نظام درعرصه بین‌المللی 
اظهارکرد: قطعاً صدور حکم‌هایی چون حکم مهدی هاشمی، معاون 
اول رئیس‌جمهور سابق و مفسدین اقتصادی و نفتی تأثیرات زیاد و 
پیام‌های خاص خود را در جهان به دیگر کشورها مخابره می‌کند و 
این پیامی جز اقتدار و صلابت نظام جمهوری اسامی ایران و قوه 

قضائیه نیست.

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »عبدالله عرب نجفی«
از تنها چیزی که نمی‌ترسید مرگ بود!

تاکید مجدد هیئت مدیره پرسپولیس بر حمایت از برانکو
عضو هیئت مدیره باشگاه پر‌سپولیس پس از سومین باخت پرسپولیس و 
تثبیت قعرنشینی این تیم در قعر جدول رده‌بندی می‌گوید که حمایت هیئت 
مدیره از برانکو ایوانکوویچ دو چندان شده است.محمدرضا زادمهر درباره وضعیت 
برانکو ایوانکوویچ پس از این باخت ا‌ضافه‌ کرد‌: مطمئنا حمایت هیئت مدیره از 
برانکو ایوانکوویچ دو چندان خواهد شد. می‌دانیم که تیم‌مان زیبا و تماشاگر 
پسند بازی می‌کند، ولی در مواقعی شانس با تیم ما یار نیست و البته اشتباهات 
تاثیرگذار داوری هم به ضرر تیم ما هم رخ می‌دهد. برانکو که نمی‌تواند با 
اشتباهات داوری بجنگد. به نظر من او تاثیرات مثبت خوبی در تیم ما داشته 
است. آن چیزی که برای ما اهمیت دارد این است که هو‌اد‌ا‌ران با صبوری از 

تیم‌شان حمایت می‌کنند.
اصفهانیان: اعلام پنالتی علیه پرسپولیس اشتباه بود

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: طبق گزارش ناظر بازی 
علیرضا فغانی به اشتباه به سود ذوب‌آهن اعلام پنالتی کرده و قطعا با او برخورد 
می‌کنیم اما نباید داور را مقصر شکست پرسپولیس بدانیم.فریدون اصفهانیان 
درباره‌ دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن و عملکرد علیرضا فغانی در این دیدار، گفت: 
عملکرد فغانی تا دقایق پایانی این بازی خوب بود اما طبق گزارشی که ناظر بازی 
ارائه کرده، او در صحنه خطای پنالتی به سود ذوب‌آهن اشتباه کرده و توپ به 
دست محسن بنگر برخورد نکرده است. شاید اشتباهات دیگری در طول بازی 

رخ داده باشد اما این اشتباهات تاثیرگذار نبودند.
خطیبی از سیاه‌جامگان رفت

سرمربی تیم فوتبال سیاه‌جامگان مشهد از سمت خود در این تیم کناره‌گیری 
کرد.رسول خطیبی پس از بازی هفته چهارم سیاه‌جامگان و گسترش فولاد تبریز 
که با شکست یک بر صفر تیم مشهدی همراه بود به دلیل مشکلات خانوادگی 
و شخصی از سمت خود در این تیم کناره‌گیری کرد و باشگاه سیاه‌جامگان نیز 
با استعفای او موافقت کرد.عباسی مدیرعامل باشگاه سیاه جامگان ضمن تایید 
این خبر گفت: در حال حاضر تیم زیرنظر سعید رمضانی، مدیر ورزشی تیم اداره 
می‌شود. به هر حال بعد از هفته پنجم که لیگ برای مدتی تعطیل می‌شود 

می‌توانیم با حوصله سرمربی موردنظرمان را انتخاب کنیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

تیم والیبال پیکان در شانزدهمین دوره مسابقات باشگاه‌های آسیا سوم شد.
در مرحله رده‌بندی رقابت‌های والیبال جام باشگاه‌های آسیا تیم والیبال پیکان به عنوان نماینده ایران 3 بر یک مقابل پاولودار 
قزاقستان به پیروزی رسید. پیکان با این برد در رده‌بندی نهایی به مقام سوم دست یافت. شاگردان پیمان اکبری با امتیازهای 25 
- 13، 25 - 23، 24-26 و 25 - 18 این بازی را بردند.تیم والیبال پیکان در این دوره از مسابقات با شکست 3 بر یک مقابل العربی 
قطر از صعود به فینال بازمانده بود.در دیدار فینال که بین دو تیم العربی قطر و نماینده چین تایپه برگزار شد نماینده چین تایپه با 
پیروزی ۳ بر یک به مقام قهرمانی رسید. متین ورامین در دوره قبلی این مسابقات به عنوان نماینده ایران قهرمان آسیا شده بود.

مقام سومی پیکان در والیبال باشگاه‌های آسیا

شهید سردار»عبدالله عرب نجفی« در سال 1333 
در شهر کلاته خیج، استان سمنان دیده به جهان 
گشود. با شروع جنگ تحمیلی راهی جبهه‌های جنوب 
شد. حاج عبدالله  از فرماندهان دوران دفاع مقدس تیپ 
12 قائم آل محمد )عج( و همچنین فرمانده لجستیک 

تیپ قائم آل محمد بعد از دفاع مقدس بود.
او تا پایان جنگ در جبهه حضور موثر داشت و 

تداوم قعرنشینی پرسپولیس با شکست برابر ذوب آهن

استقلال با ۳ امتیاز از گرمای اهواز فرار کرد 
سرویس ورزشی-

برتری تیم های استقلال و ذوب آهن، توقف 
برابر فولاد و قعرنشین ماندن پرسپولیس،  سپاهان 

مهمترین اتفاقات هفته چهارم لیگ برتر بود. 
پرونده مسابقات هفته چهارم لیگ برتر روز گذشته با 
برگزاری سه دیدار بسته شد. در یکی از بازی های دیروز و در 
تهران راه آهن موفق شد با نتیجه دو بر یک صبا را شکست 
دهد. در این دیدار برای راه آهن مهرداد محمدی دو بار در 
دقایق 28 و 56 گلزنی کرد. در سوی دیگر این میدان هم 
صبایی‌ها تلاش زیادی کردند که کار را به تساوی بکشانند و 
در دقیقه 74 هم محمد اوسانی اختلاف را به حداقل رساند اما 
شاگردان علی دایی نتوانستند در ادامه باز هم به گل برسند 

و در نهایت بازی را دو بر یک به میزبان خود واگذار کردند. 
در مشهد تیم پدیده موفق شد تراکتورسازی را با نتیجه 
یک بر صفر شکست دهد. تک گل پدیده را در این بازی 

محسن یوسفی در دقیقه 58 به ثمر رساند. 
اما در مهمترین بازی دیروز جدال دو تیم استقلال تهران 
و اهواز در ورزشگاه غدیر اهواز با برتری دو بر یک شاگردان 
پرویز مظلومی به پایان رسید.  نیمه نخست این بازی چنگی به 
دل نمی زد، احتیاطی که هر دو مربی در دستور کار قرار داده 
بودند منجر به آن شد که موقعیت چندانی روی دروازه‌ها رقم 
نخورد. در نیمه دوم استقلال تهران خیلی زود صاحب ضربه 
بان  پنالتی شد اما امید ابراهیمی پنالتی را به دستان دروازه‌

حریف زد تا قفل دروازه بسته بماند. 
در ادامه بازی دو تیم فوتبال تهاجمی را در دستور کار 
قرار دادند تا اینکه استقلال تهران موفق شد روی ضربه 
زیبای محسن کریمی)یار تعویضی خود( در دقیقه 72 به گل 
برسد. این گل البته دوام چندانی نداشت؛ درست دو دقیقه 

بعد خطای ناشیانه حنیف عمران زاده پشت محوطه جریمه 
استقلال، یک ضربه کاشته را نصیب اهوازی ها کرد. طالب 
ریکانی پشت این توپ قرار گرفت و با شوتی سرکش دروازه 
مهدی رحمتی را باز کرد. این اما پایان کار نبود، استقلال 
تهران که نمی خواست با تساوی اهواز را ترک کند بر شدت 
حملات خود افزود تا اینکه در دقیقه 92 استقلال توسط میثم 
مجیدی به گل دوم رسید. روی این گل تیم میزبان به شدت 
معترض بود و اعتقاد داشت بازیکن استقلال روی پرویز کریمی 

دروازه‌بان تیمش خطا کرده است. 
لازم به یادآوری است در نخستین بازی هفته چهارم)روز 
چهارشنبه( تیم های نفت تهران و ملوان انزلی به تساوی سه 

- سه رسیده بودند. 
پرسپولیس قعرنشین ماند

در روز نخست رقابت های این هفته نیز چهار دیدار برگزار 
شد که در حساس ترین بازی پرسپولیس در تهران برابر 
ذوب آهن اصفهان شکست خورد تا همچنان قعرنشین لیگ 
پانزدهم باشد. در این بازی که با نتیجه دو بر یک به نفع 
ذوب آهن به پایان رسید، امیدعالیشاه)۶۴( برای پرسپولیس 
و کاوه رضایی)۷۶( و مسعود حسن زاده)۹۰ - پنالتی( برای 
ذوب آهن گل زدند. پرسپولیس که در این دیدار چند تغییر 
را در ترکیبش داشت، در همان دقایق ابتدایی می توانست به 
گل برسد اما مهدی طارمی در دقیقه ۷ یک موقعیت خوب 
را از دست داد. این تیم در دقیقه ۱۰ هم می توانست به گل 
برسد اما ضربه فنی هادی نوروزی به تیر دروازه برخورد کرد. 
پرسپولیس در ادامه موقعیت های دیگری برای گلزنی داشت 
اما از هیچ کدام آنها، حتی یک ضربه پنالتی استفاده نکرد. با 
این حال عالیشاه در دقیقه 64 دروازه ذوب آهن را باز کرد 
تا پرسپولیس با یک گل پیش بیفتد. سرخپوشان در ادامه 
نتواسنتند برتری خود را حفظ کنند. این تیم ابتدا در دقیقه ۷۶ 
روی خروج اشتباه سوشا مکانی و ضربه سر کاوه رضایی دروازه 

خود را باز شده دید. در ادامه و در دقیقه ۸۸ علیرضا فغانی 
توپی که از سمت راست دروازه پرسپولیس روی دروازه زمینی 
ارسال شده بود را به خاطر برخورد با دست بنگر پنالتی گرفت. 
ضربه پنالتی را مسعود حسن زاده در دقیقه ۹۰ بازی برخلاف 
جهت حرکت سوشا مکانی به گل تبدیل کرد تا ذوب آهن به 
یک پیروزی ارزشمند دیگر دست پیدا کند. در وقت‌های اضافه 
این دیدار محسن بنگر با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج 
شد. البته در پایان بازی اعضای تیم پرسپولیس اعتراض‌های 

تندی به قضاوت علیرضا فغانی داشتند. 
در دیگر بازی پنجشنبه استقلال خوزستان در ورزشگاه 
غدیر اهواز میزبان سایپا شد و با نتیجه یک بر صفر مهمانش 
را شکست داد. تک گل این بازی را روح‌الله سیف‌اللهی در 
دقیقه 32 از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. در اصفهان دو 
تیم سپاهان و فولاد به مصاف هم رفتند که این بازی با تساوی 
یک - یک به پایان رسید. گل اول این بازی را ساسان انصاری 
مهاجم فولاد با ضربه سر به تور دروازه سپاهان چسباند و گل 
سپاهان را نیز عبدالله کرمی در دقیقه 67 به ثمر رساند و 
بازی را به تساوی کشاند. در تبریز هم گسترش فولاد میزبان 
جامگان بود که در نهایت تیم میزبان با به ثمر رساندن  سیاه‌
یک گل مهمان خود را راهی خانه کرد. تک گل این بازی را 

داریوش شجاعیان در دقیقه 20 به ثمر رساند.

سرانجام در تاریخ 72/10/27 در سن 39سالگی  در حین انجام ماموریت و بر اثر 
سانحه رانندگی به فیض شهادت نائل شد و به یاران شهیدش پیوست.

یکی از همرزمانش روایت می‌کند: حاج عبدالله در عملیات مرصاد، فرمانده 
گردان کربلا بود. پسر دوازده ساله اش را هم با خودش آورده بود. از همان اول 
کار توی تنگه ماندو حتی روی ارتفاع هم نیامد. با اینکه تیر بار دشمن لحظه‌ای 
امان نمی‌داد قد راست ایستاده و با صدای گرمش به بچه‌ها روحیه می‌داد و به آنها 
می‌گفت: »بعد از خدا امیدم به شماست. یک لحظه هم از آنها غافل نشوید بهشان 

امان ندهید و...«
ترس این را داشتم که هدف قرار گیرد. هرچه می‌گفتم:  شما هم یک اسلحه‌بردار 
می‌گفت: اگه لازم بشه از اسلحه شما استفاده می‌کنم. شاید از تنها چیزی که ترس 
نداشت مرگ بود. از روز اول جنگ بند پوتین هایش را بسته بود. خودش را به خطر 
می‌انداخت تا مجروحین را به عقب بیاورد حتی جنازه شهدا را مثل پدری دلسوز 
کول می‌کرد و می‌آورد. همیشه می‌گفت من لیاقت ندارم که فرمانده این بچه‌ها 
باشم. اینها همه نماز شب می‌خوانند. اون وقت من به آنها دستور می‌دهم. من از 

روی هر کدام از آنها خجالت می‌کشم.

نکته  ورزشی

نتیجه مدیریت صحیح، موفقیت و شادی دل مردم است

ورزش را از دست نااهلان 
نجات دهید!

سرویس ورزشی- 
یکی از موضوعات بسیار بدیهی که مثل خیلی از موضوعات مشابه آن، 
در ورزش ما هنوز حل نشده است و این طور که از شواهد و قرائن برمی‌آید، 
ظاهراً قرار نیست، به این زودی‌ها هم حل شود، موضوع سپردن کار به دست 
متخصص و اهل آن کار است. این در حالی است که ورزش امری کاملًا 
تخصصی است و کسی که ورزش را نمی‌شناسد و یا حداقل به علم مدیریت 
وقوف ندارد و »مدیر« نیست، حق ندارد، کاری در حوزه ورزش، به ویژه که 
آن کار، مدیریتی هم باشد، بر عهده بگیرد و مهمتر از آن کسی حق ندارد 
که اصولاً چنین افرادی را در ورزش به کار بگیرد. خوشبختانه با وقوع انقلاب 
بزرگ و تحول‌آفرین اسامی خیلی وقت است که باید دوره خودکامگی و 
سیطره خودکامگان به پایان رسیده باشد. بنابراین کسی حق ندارد با این 
شیوه و روش با ورزش و اهالی محترم ورزش برخورد کند. ورزش را باید 
»اهلش« اداره کنند. موضوعی ساده و بدیهی که متأسفانه برخی به هر دلیل 
در دوره‌های مختلف و طی سال‌های گذشته یا از درک این موضوع ساده عاجز 
بوده‌اند و یا چون فکر می‌کرده‌اند، با چند خط حکم، مسئولیتی در ورزش 

گرفته‌اند، حق دارند، با آن هر طور »دلشان« می‌خواهد رفتار کنند. 
صاحب این قلم ناتوان در آغاز دهه 70،  مطلبی نوشت تحت عنوان »ضربه 
از طاغوت«! در آن مطلب که به دنبال بروز برخی ناهنجاری‌های اخلاقی در 
ورزش و نزد بعضی ورزشکاران به رشته تحریر درآمده به موضوع »مدیریت« 
در ورزش اشاره کرده بودیم و شیوه‌های اعمال در بعضی مدیریت‌ها که بوی 
»خودکامگی« و دیکتاتوری می‌داد. در آن مطلب یادآور شده بودیم که طاغوت 
اسم یک فرد یا یک رژیم نیست که با پیروزی انقلاب و قیام مردم و سرنگون 
شدن آن فرد و جمع شدن بساط آن رژیم دیگر از صحنه تاریخ در روزگار محو 
شود. بلکه طاغوت یک خصلت و مرام است، یک شیوه و روش است. از ازل 
تا ابد با انسان و حیات جمعی سرکار دارد. خصلت و مرامی که صاحب آن از 
یاد خدا و خدمت به مردم غفلت کرده باشد و شیوه‌ای که در آن خودکامگی 
و رابطه بازی به جای شایسته‌سالاری حاکم شود. امروز هم عرض ما این 
است که چه کسانی به خود حق داده یا می‌دهند که ورزش را به دست نااهل 
غیرمتخصص بسپارند. آیا پاسخ جز این است که کسانی خود به ناحق و بدون 
داشتن صلاحیت‌های لازم مسئولیتی در سطح کلان ورزش برعهده گرفته‌اند! 
و آنها نیز به طریق اولی کسانی از جنس و صنف خودشان را در زیرمجموعه‌ها 
به کار می‌گیرند. و چون کار ورزش به دست نااهل غیرمتخصص که نه از 
ورزش شناخت فنی دارد، نه به فرهنگ و روانشناسی و تاریخ و جامعه‌شناسی 
و... آن آگاه است و نه بدتر از همه »مدیر« است، می‌افتد، طبیعی است که 
آنجا که کار دست شایستگان صاحب صلاحیت نیست، دلال‌ها و زالوها و 
منفعت‌پرست‌ها و کارشناس‌های قلابی و رسانه‌های زرد و باج‌گیر و... از سر و 
کول آن بالا بروند. به وضعیت ورزش- سرتاسر و کلیات آن نگاه کنید، ببینید 
واقعیات ورزش با آنچه که بالاتر ذکرش رفت، مطابقت دارد یا ندارد. ببینید 
در آنجا که کار دست »اهلش« قرار دارد و یا درست مدیریت می‌شود، آیا جز 

موفقیت و رضایت و شادی دل مردم، نتیجه دیگری داشته است؟!
والیبال را نگاه کنید، بسکتبال را بنگرید، تکواندو را تماشا کنید و... همین 
کشتی را نظاره کنید. چند روز پیش در کشور برزیل بود که جوانان کشتی‌گیر 
ایرانی، بالاتر از همه رقیبان از جمله روس‌ها برای دومین سال پیاپی عنوان 
قهرمانی جهان را به خود اختصاص دادند و پرچم پرافتخار کشورمان را به 
اهتزاز درآوردند و سرود مقدس جمهوری اسامی ایران را در سالن محل 
برگزاری مسابقات جهانی، طنین افکندند و... حالا به فوتبال نگاه کنید. 
سرنوشت تیم بزرگی مثل پرسپولیس را بنگرید که چگونه چند سال است 
به دست نااهلان و فرصت‌طلبان، تأسف‌بار و ناراحت کننده شده، تیم ملی 
فوتبال را نگاه کنید، که چگونه مربی گران‌قیمت و حرفه‌ای‌اش! با آن رفتار 
غیر حرفه‌ای کار می‌کند و بر خلاف تعهدات رسمی  به خودکامگی روی 
آورده است. به وضعیت فوتبال نگاه کنید که چگونه دلالی بی‌امان و مهار و 
شارلاتان مسلک‌های روشنفکرنما! و باج‌گیرهایی که به سبک باباشمل‌های 
قدیم از قلم و میکروفون قداره ساخته‌اند تا از قبل فوتبال و از برکت مدیران 
ضعیف، مرعوب، واداده و یا ناآشنا و گیج و منگ، برای خود نام و نانی به هم 
بزنند. همین چند ماه پیش بود که از طریق رادیو شاهد درگیری لفظی یکی 
از مدیران ورزشی، که از مدیران با سابقه ورزش هم هست- و سوابق ورزشی 
هم دارد- با یکی از افراد شاغل در روزنامه‌ای زرد بودیم، درگیری که در آخر 
شنیدیم آن مدیر، آن فرد مثلًا مطبوعاتی را به شکایت و دادگاه کشانده و... 
تهدید می‌کرد و... همین چند روز پیش بود که شنیدیم همان مدیر، آن فرد 

را به مدیر رسانه‌ای مجموعه خودش منصوب کرده است!!
ببینید امروز چگونه به برکت مدیریتی منفعل در فوتبال، جریانات 
منفعت‌جو در آن شلتاق می‌کنند و به ضرب و زور و وسایل در اختیار به 
ویژه »بعضی رسانه‌ها« - در انواع آن، و ارائه تحلیل‌های غلط،  سیاه را سفید 
و سفید را سیاه جلوه می‌دهند و افکار عمومی را به بازی می‌گیرند. به قول 
یکی از پیشکسوتان فوتبال »اگر یک مربی ایرانی به جای کی‌روش بود، و با 
ترکمنستان مساوی می‌کردیم، بیچاره‌اش می‌کردند، کی‌روش حقوق می‌گیرد 
که در ایران باشد...« اما ملاحظه می‌کنید که چگونه بعضی کارشناسان!! 
در رسانه‌های مختلف، از جمله و علی‌الخصوص تلویزیون این مملکت- که 
می‌خواهد و باید مدافع و مروج فرهنگ خودی باشد- به صراحت اجنبی‌پرستی 
می‌کنند و زیر علم این گونه مربیان سینه می‌زنند و برای کی‌روش و برانکو 
و... یقه می‌درانند و ما و همه فوتبال ما و اصلًا کل ایران سرفراز و شهید داده 
را بدهکار این غریبه‌های پرمدعی می‌کنند... و البته همه اینها نه برای این 
که این جماعت طرفدار مربی خارجی و دلسوز فوتبال ایران و مدافع گسترش 
علم روز فوتبال و... هستند، بلکه آنها از راه ورود این عناصر خارجی، نام و نان 

خود  را تأمین و بساط دلالی خود را گرم که چه عرض کنیم، داغ می‌کنند!
خوشبختانه امروز بسیاری از مسائلی که تا چند وقت پیش مبهم بود، 
روشن و آشکار شده است. به ویژه حالا که مسئولیت مدیریت کلان ورزش 
نه بر عهده غریبه‌های نا‌آشنا با ورزش، بلکه بر دوش کسانی است که خود 
از خانواده ورزش و تحصیلکرده و متخصص ورزش هستند. آنها همه چیز را 
خوب می‌دانند و جریانات و افراد و سیاهکاری‌ها و صداقت‌ها را می‌شناسند. 
آنها برای اینکه بدانند که ورزش، به ویژه در چند بخش و رشته حساس- مثل 
فوتبال- با چه گرفتاری‌ها و دردسرهایی دست به گریبان است، عذر و بهانه‌ای 
ندارند. این خود وزیر محترم ورزش است که چند روز پیش گفت: »طی 
دوره‌های مختلف افرادی سکان‌دار هدایت بخش‌هایی از  ورزش ایران شدند 
که تجربه کافی را در این عرصه نداشتند یا به واسطه داشتن لابی‌های قوی و 

یا سرمایه خود را به ورزش ایران تحمیل کردند...«
و ما اضافه می‌کنیم که بدین ترتیب در اکثر مقاطع ورزش ایران خود 
موضوعیت نداشت، بلکه عملًا ابزاری شد برای کسانی که به بهانه‌ها و ژست‌ها 
و دلایل مختلف خود را به آن تحمیل کردند، تا شیره جانش را بمکند و بر 
گرده آن سواری کنند و از آن سکویی بسازند برای رسیدن به مناصب و 
مقام‌های بالاتر. حرف و توقع ما و اهالی ورزش این است که آقایان مسئول 
امروز ورزش! که خیلی مسائل را بهتر از ما می‌دانید، برای بر هم زدن »وضع 
موجود« و سپردن کار به دست اهل و متخصص و مدیران شایسته، هر کاری 
که می‌دانید و می‌توانید، مثلًا به قول خودتان فرستادن هر چه زودتر لایحه 
»سازمان نظام تخصصی ورزش« به مجلس، انجام دهید و لحظه‌ای هم درنگ 

نکنید و...

پانزدهمین دوره رقابت‌های جهانی دوومیدانی از امروز آغاز می‌شود

حضور ۳ نماینده ایران در اولین روز مسابقات 

صفحه ۹
شنبه 31 مرداد 139۴ 
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قهرمانی  دوومیدانی  مسابقات  دوره  پانزدهمین 
جهان از روز شنبه 31 مرداد در پکن چین آغاز می‌شود. 
در این دوره از رقابت‌ها بیش از دوهزار دوومیدانی کار 

در 24 ماده به رقابت با یکدیگر می‌پردازند.
100 متر، 200 متر، 400 متر، 800 متر، 1500 متر، 
5 هزار متر، 10 هزارمتر، ماراتن، 110 متر با مانع، 400 متر 
با مانع، 3 هزار متر با مانع، 4 در 100 متر امدادی، 4 در 
400 متر امدادی، 2 کیلومتر پیاده‌روی، 50 کیلومتر پیاده‌روی، 
پرش طول، پرش سه گام، پرش ارتفاع، پرش با نیزه، پرتاب 
وزنه، پرتاب دیسک، پرتاب چکش ،پرتاب نیزه و دهگانه مردان 
و هفتگانه زنان ماده‌هایی هستند که رقابت آنها در مسابقات 
قهرمانی جهان برگزار می‌شود. تیم ملی آمریکا با 130 
دوومیدانی کار بیشترین نماینده را در این رقابتها دارد. بعد از 

آمریکا نیز روسیه با 71 و آلمان با 66 دوومیدانی کار دوم و سوم 
هستند. تیم ملی دوومیدانی ایران نیز برای نخستین بار با 6 
سهمیه در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. احسان حدادی )پرتاب 
دیسک(، لیلا رجبی )پرتاب وزنه(، حسن تفتیان و رضا قاسمی 
)100متر(، محمد جعفر مرادی )ماراتن( و محمدحسین ابارقی 

)200 متر( دوومیدانی کاران ایران در این رقابت‌ها هستند.
در نخستین روز این مسابقات سه ورزشکار کشورمان به 
نام‌های رضا قاسمی، حسن تفتیان و لیلا رجبی به رقابت با 
حریفان خود می‌پردازند. برنامه رقابت‌های امروز ورزشکاران 
ایران به این شرح است: *دو ماراتن: محمد جعفر مرادی * 
پرتاب وزنه زنان )دور مقدماتی(: لیلا رجبی * دوی 100 
متر)پیش مقدماتی(: حسن تفتیان و رضا قاسمی * دوی 100 

متر )مرحله مقدماتی(: حسن تفتیان و رضا قاسمی.

خواندنی از ورزش ایران
*تیم شهرداری اراک که به تازگی وارد لیگ برتر شده برای فصل آینده با محمد کسایی‌پور به توافق رسیده و این مربی 
هدایت اراکی‌ها را برعهده خواهد داشت. همچنین تیم بسکتبال هفت الماس قزوین نیز بعد از دو سال حضور در لیگ برتر 
امسال به لیگ دسته یک بازمی‌گردد چرا که نتوانسته حامی مالی مناسب برای خود جذب کند. لیگ برتر بسکتبال هفتم 

آبان برگزار می‌شود.
* اصغر خالقی دبیر فدراسیون دوچرخه‌سواری می‌گوید رکابزنان در مسابقه‌های کوهستان قهرمانی آسیا 
عملکرد ضعیفی داشتند. او همچنین اعلام کرد به این دلیل که رکابزنان در مسابقه‌های قهرمانی جهان نتیجه 

نمی‌گیرند،‌ از اعزام آن‌ها صرف نظر کرده‌اند.
* اعضای تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان امروز راهی کشور بوسنی می‌شوند.

رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی جهان روزهای 3 و 4 شهریورماه در شهر سارایوو پایتخت بوسنی و هرزگوین 
برگزار می‌شود.

ملی‌پوشان قایقرانی ایران در کانوی تک نفره و 
کایاک دو نفره از رسیدن به سهمیه المپیک بازماندند.

رقابت‌های قایقرانی قهرمانی جهان و کسب سهمیه 
المپیک ریو به میزبانی میلان ایتالیا برگزار شد و ملی‌پوشان 
ایران در شرایطی که زمان‌های خوبی ثبت کردند اما نتوانستند 
به سهمیه المپیک برسند.در کانوی یک نفره 1000 متر شاهو 
ناصری، در کانوی یک نفره 200 متر عادل مجللی ،در کایاک 
دونفره هزار متر علی آقامیرزایی و سعید فضل اولی علی‌رغم 
راهیابی به فینال در مرحله پایانی از رسیدن به کسب سهمیه 
بازماندند و باید در رقابت‌های قهرمانی آسیا برای المپیکی 
شدن تلاش کند.تنها قایقی که ملی‌پوشان ایران برای کسب 

سهمیه در آن شانس دارند قایق چهار نفره است که ملی‌پوشان 
ایران با ترکیب احمدرضا طالبیان، امین بوداغی، سعید فضل 
اولی و علی آقامیرزایی دیروز مرحله مقدماتی خود را آغاز کرده 
و با قرار گرفتن در رده هفتم مرحله مقدماتی راهی مرحله نیمه 
نهایی شد. این قایق نیز در رقابت‌های قهرمانی آسیا سهمیه 
ندارد و این مسابقات تنها شانس ملی‌پوشان ایران برای کسب 
سهمیه است. طبق قانون فدراسیون جهانی، هر قایقی که در 
رقابت‌های جهانی سهمیه بگیرد قایق‌های ظرفیت پایین‌تر به 
صورت خودکار می‌توانند در المپیک حاضر باشند. یعنی در 
شرایطی که قایق چهار نفره ایران سهمیه بگیرد قایق دو و تک 

نفره ایران می‌تواند در المپیک حاضر باشد.

دست قایقرانان از سهمیه المپیک کوتاه ماند

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری 
گفت: غرب و آمریکایی‌ها باید بدانند کشور ایران 
خانه اهل بیت‌)ع( است و تسلیم شدن ملت ایران 

در برابر آنها یک آرزو بیش نیست.
به گزارش ایرنا آیت‌الله سیداحمد خاتمی در حرم 
مطهر حضرت احمدبن موسی شاهچراغ)ع( با بیان اینکه 
دشمنان نظام اسلامی هنوز ملت ما را نشناخته‌اند گفت: از 
حدود 18 ماه پیش از اوایل مذاکرات تاکنون آمریکایی‌ها 

با تحلیل‌های غلط ملت ایران را تحقیر و اهانت می‌کردند.
وی افزود: آمریکایی‌ها تا امروز هم اهانت‌های خود 
را ادامه می‌دهند و مدام حرف‌های نخ‌نما شده خود را 
تکرار می‌کنند و می‌گویند همه گزینه‌ها روی میز است 

و این یعنی تحقیر ملت ما.
خاتمی با بیان اینکه ملت ایران زیر بار زور دنیای 
سلطه و استکبار نخواهد رفت و تا امروز بیش از 36 
سال با عزت و سربلندی راه خود را پیموده است اضافه 

کرد: امام‌زادگان کانون‌های عزت و ذلت‌ناپذیری بوده و 
هستند و ما نیز با تاسی به آنها در برابر دشمنان تسلیم 

نخواهیم شد.
سیداحمد خاتمی ادامه داد: در واقع کانون‌های دینی 
که مراکز جذب دلدادگان و دوستداران دین هستند نباید 

به تریبون‌های حزبی و سیاسی تبدیل شوند.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه کانون‌ها مانند 
امامزادگان به اقشار خاصی تعلق ندارند و مربوط به همه 

دلدادگان هستند گفت: نباید منبر، محراب، مسجد، 
حسینیه و هیئت مرکز حزبی و گروهی باشد، بلکه باید 
در این کانون‌ها اصل دین و ارزش‌های دینی مطرح شود.
عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان تاکید کرد: ولی 
فقیه معیار حجت شرعی به‌ویژه در عرصه‌های سیاسی 
است و این در حالی است که ولی فقیه در نظام ما 
تنها یک رهبر سیاسی نیست بلکه جانشین عام امام 

زمان)عج( است.

سیداحمد خاتمی:

تسلیم ملت ایران در برابر آمریکا فقط در حد آرزوست

رئیس سازمان حج و زیارت از ارائه سیم 
کارت‌های رایگان به زائران خبر داد و گفت: برای 
نخستین‌بار در تاریخ حج تمتع هزینه‌ها اقساطی 

دریافت می‌شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، »سعید 
اوحدی« ظهر دیروز در سخنرانی پیش از خطبه‌های 
نماز جمعه که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار 
کرد: در آستانه اعزام زائران بیت‌الله الحرام قرار داریم 
که بیش از 15 سال آنها با اشتیاق زیاد در انتظار اعزام 
بودند. این کاروان‌ها از روزیکشنبه یکم شهریورماه به 

سرزمین وحی اعزام خواهند شد.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه افزایش 
خدمات رفاهی در حج سال 94 بسیار قابل توجه خواهد 
بود، تصریح کرد: در سال گذشته اتاق‌های پنج نفره ما 
در مکه تامین‌کننده 40 درصد زائران بود ولی امسال 
این رقم را به 11 درصد رسانده‌ایم و از 100 اتاق فقط 

10 اتاق پنج نفره است.
این مسئول توضیح داد: به صورت طبیعی باید 
افزایش قیمت در اعزام را داشته باشیم اما با مدیریت، 
قیمت تمام شده پنج درصد نیز کاهش داشته است و 
برای نخستین‌بار در تاریخ حج هزینه‌های حج تمتع به 

صورت قسطی دریافت می‌شود.

اوحدی یادآور شد: در حوزه خدمات پزشکی یک 
مشکلی در گذشته داشتیم و آن این بود که تعداد 
بانوانی که به حج مشرف می‌شوند بیشتر از آقایان 
است به طوری که 53 درصد زائران را خانم‌ها تشکیل 
می‌دهند و متوجه شدیم بانوان در دوره‌های گذشته به 
پزشک‌های مرد مراجعه می‌کردند لذا امسال دغدغه 
رهبری پیاده‌سازی طرح انطباق در حوزه خدمات 
پزشکی بود که این طرح امسال به صورت 100 درصدی 

در حج محقق می‌شود.
وی عنوان کرد: معمولاً زائران تقاضا دارند به صورت 
مدینه اول مشرف شوند و در این راستا رهبر معظم 

انقلاب فرمودند که توزیع عادلانه خدمات در استان‌ها 
انجام شود و فقط مختص به تهران نباشد، لذا امسال 
برای نخستین‌بار 62 درصد زائران از 22 استان می‌توانند 

نوع سفر خود را به حج انتخاب کنند.
رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه با 
خرید سیم کارت درعربستان ده‌ها میلیارد ارز کشور را 
در سیستم مخابرات عربستان واریز می‌شد، بیان کرد: 
امسال با هماهنگی که انجام شد شرکت رایتل و ایرانسل 
سیم کارت‌هایی به اسم تمام زائران در اختیار آنها قرار 
می‌دهند و قیمت هر دقیقه مکالمه یک پنجم عربستان 
است که با این حرکت صرفه جویی بزرگی انجام می‌شود.

رئیس سازمان حج و زیارت :

هزینه‌های حج تمتع به صورت قسطی دریافت می‌شود

پیکرهای مطهر دو شهید مدافع حرم 
پنجشنبه با حضور باشکوه قشرهای مختلف 
مردم شهیدپرور محمدشهر استان البرز تشییع 

شد.
به گزارش ایرنا، شهیدان والامقام »شیرحسین 
ابراهیمی« و »سیدعلی حسینی« تبعه کشور افغانستان 

هفته جاری در کشور سوریه به شهادت رسیدند.
پیکرهای این دو شهید والامقام پس از انتقال 
به استان البرز با حضور خانواده‌های آنان و قشرهای 
مختلف مردم و مسئولان تشییع و در گلزار شهدای 
امامزاده عبدالله)ع( محمدشهر به خاک سپرده شدند.

مردم شهیدپرور محمدشهر در این آیین با سر 
دادن شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، 
جنایات تکفیری‌ها و عوامل سرسپرده استکبار جهانی 

را در کشورهای اسلامی سوریه و عراق محکوم کردند.
تشییع پیکر دو شهید غواص در نوشهر

پیکر مطهر دو تن از شهدای گمنام غواص دوران 
دفاع مقدس پنجشنبه با حضور اقشار مختلف مردم 
در شهر رویان از توابع شهرستان نور تشییع و به خاک 

سپرده شد.
آیین تشییع پیکر این شهیدان با حضور خانواده‌های 
معظم شهدا، اقشار مختلف مردم، مدیران اجرایی و 
نیروهای نظامی و انتظامی از میدان اصلی این شهر 
تشییع و در گلزار شهدای رویان به خاک سپرده شد.
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نور در حاشیه 
آیین تشییع پیکر این شهدا گفت: این دو شهید گمنام 
به عنوان نیروهای غواص و خط‌شکن بسیجی در عملیات 
کربلای 4 منطقه ام‌الرصاص شلمچه شرکت کرده بودند.

حسین زالپولی افزود: نیروهای ستاد جست‌وجوی 
مفقودین و ستاد کل نیروهای مسلح پس از 29 سال 
پیکر مطهر این دو شهید والامقام را به زادگاهشان 

بازگرداندند.
همچنین به گزارش خبرنگار کیهان از همدان 
پیکر پاک 4 شهید  گمنام نیز در دو نقطه استان 

همدان تشییع شد.
به گزارش خبرنگار ما پیکر مطهر دو شهید گمنام 
در روستای اسلام‌آباد و دو شهید گمنام دیگر در 
روستای شیرین‌سو از توابع شهرستان کبودرآهنگ 

تشییع شد.
این دو شهید از شهدای تازه تفحص شده هستند 
که پیکر آنان در میان استقبال گرم مردم همیشه در 

صحنه کبودرآهنگ وارد این شهرستان شد.

تشییع پیکر 8 شهید در شهرهای مختلف کشور
نیروهای  مفقودین  کمیته جست‌وجوی  نماینده 
مسلح خراسان رضوی از شناسایی یک شهید گمنام 

با الهام قلبی خانواده شهید خبر داد.
محمد احراری در گفت‌وگو با ایرنا گفت: بر این اساس 
هویت شهید »سیدعلی‌اکبر حسینی« فرزند سیدابراهیم 
پس از انجام آزمایشات »دی.ان.ای« شناسایی و روشن شد.

وی تاکید کرد: پارسال بعد از مراجعه خانواده شهید 
بر اساس الهام قلبی در خواب از سوی شهید، این خانواده 
جهت انجام آزمایش »دی.ان.ای« به ستاد معراج شهدای 

مرکز معرفی شدند.
وی افزود: طی اعلام مرکز تحقیقات ژنتیک انسانی 
نمونه‌گیری که از همسر و دختر شهید به نام »سمیه سادات 
حسینی« انجام شد و با تطبیق نمونه‌ها رابطه پدر و فرزند 

به صورت 100درصد تایید شد.
این مسئول گفت: بعد از اعلام مرکز تحقیقات ژنتیک 
انسانی به ستاد معراج شهدای مرکز بر اساس نمونه‌گیری‌هایی 
که از شهدای گمنام تدفین شده و تطبیق نمونه‌های مذکور 
روشن شد این شهید در تاریخ چهارم خرداد سال 94 همزمان 
با روز شهادت امام موسی‌بن جعفر)ع( در شهر درود یعنی 

همان شهر محل سکونت خانواده تدفین شده است.
وی اظهار کرد: این شهید بزرگوار در زمان شهادت 23 
سال سن داشته است و در محل جزیره مجنون در اسفند 

ماه 63 در عملیات بدر شهید شده است.
وی افزود: شهید به عنوان نیروی بسیجی لشکر 5 نصر 

از نیشابور اعزام شده و متولد سال 1339 بود.
نماینده کمیته جست‌وجوی مفقودین افزود: روز 
پنج‌شنبه طی مراسمی با حضور در محل زندگی خانواده این 
شهید، خبر شناسایی شهید گمنام به اطلاع خانواده رسید.

شناسایی شهید گمنام 
با الهام قلبی

معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان 
وزارت امور خارجه گفت: فعالیت »بی.بی.سی« 
فارسی ممنوع است اما فعالیت شبکه‌های جهانی 
»بی‌بی‌سی« و »سی.ان.ان« ممنوع نیست ضمن آنکه 

در هیچ دولتی این ممنوعیت وجود نداشته است.
به گزارش ایرنا از مشهد، »حسن قشقاوی« شامگاه 
پنج‌شنبه در جمع فعالان تشکل‌های دانشجویی در قالب 
اردوی آموزشی، سیاسی »من انقلابی‌ام« افزود: آنچه در 
قانون براساس نظر شورای عالی امنیت ملی ممنوع شده 
فعالیت بخش فارسی‌زبان شبکه‌های تلویزیونی اعم از 

بی.بی.سی و غیره است.
وی گفت: حضور، تلاش و کار برای این شبکه‌های 

فارسی همچنان دارای ممنوعیت هستند اما بی.بی.سی و 
سی.ان.ان جهانی این ممنوعیت را ندارند.

وی با بیان اینکه عملکرد این رسانه‌ها و شبکه‌های 
جهانی بی‌طرفانه نیست، افزود: زمانی رسانه‌های غربی 
می‌توانند مدعی بی‌طرفی باشند که به جای پرداختن به 
فعالیت هسته‌ای ایران به عنوان کشوری که بمب اتمی 
ندارد و فعالیت هسته‌ای آن صلح‌آمیز بوده و خود طبق 
قطعنامه‌های سازمان ملل قربانی جنایت جنگی است، بر 

روی رژیم صهیونیستی متمرکز شوند.
قشقاوی ادامه داد: رژیمی که طبق قطعنامه‌های 
سازمان ملل جنایتکار جنگی است و عضو معاهده منع 
سلاح هسته‌ای نبوده و متجاوز و دارای 200 بمب اتمی 

است اما در بررسی رسانه‌های غربی در این زمینه 1000 
خبر در خصوص این رژیم غاصب نیست اما برای ایران که 
انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز است میلیون‌ها مطلب می‌توان 

یافت.
قشقاوی در ادامه گفت: اهداف تحریمی غرب ممانعت 
ایران از پیشرفت هسته‌ای بود اما غرب به اهداف اعلامی 
در شش قطعنامه شورای امنیت دست نیافت و صددرصد 

شکست خورد.
معاون وزیر امور خارجه در خصوص برجام هم گفت: 
این موضوع در شورای امنیت ملی در حال بررسی است  و 
در مجلس هم کمیسیون ویژه‌ای در این خصوص تعیین 

شده است.

معاون وزیر خارجه:

فعالیت شبکه‌های جهانی خارجی در ایران ممنوع نیست
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ستادهای امنیت انتخابات 
در استان‌های کشور فعال شد

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور از فعال شدن ستادهای 
امنیت انتخابات سال 94 در استان‌های کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا از شهرکرد، »حسین ذوالفقاری« دیروز افزود: این 
ستادها مسائل مرتبط با امنیت انتخابات را در فضای واقعی و مجازی 
رصد می‌کنند تا بتوان زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور، با امنیت کامل، با 
مشارکت حداکثری و با رقابت بالا برگزار کرد. وی تصریح کرد: به منظور 
تامین امنیت انتخابات از هم‌اکنون کار آغاز شده و دستور‌العمل‌های لازم 
در این زمینه تهیه و به استان‌ها ابلاغ شده است. ذوالفقاری با بیان اینکه 
آسیب‌ها و تهدیدات انتخابات آینده مورد شناسایی قرارگرفته‌اند، گفت: 
جلسات هماهنگی با شورای تامین استان‌ها و شهرستان‌ها برگزار شده و از 
هم‌اکنون ستادهای امنیت انتخابات در شهرستان‌ها فعال شده است. وی، 
درباره صیانت از مرزهای ایران نیز گفت: حراست از مرزها همواره در دستور 
کار ستاد کل نیروهای مسلح، دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و نظامی و وزارت 
کشور بوده است و هر کدام از این نهادها وظایف خود را برای کنترل مرزها 

به خوبی انجام می‌دهند.
معاون وزیر کشور برای سخنرانی در جمع فرمانداران و شورای تامین 

شهرستان‌های چهارمحال و بختیاری به شهرکرد سفر کرده بود.

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

1431073410- سپاهان

243015239- استقلال خوزستان

343016429- استقلال تهران

442114227- سایپا

542116517- ملوان

642024316- ذوب‌آهن

741214315- تراکتورسازی

841215505- پدیده

15-9412156- راه‌آهن

15-10412134- گسترش فولاد

24-11411224- استقلال اهواز

13-12403145- نفت تهران

13-13403134- صبا قم

23-14403146- فولاد

23-15410324- سیاه جامگان
41-164013610- پرسپولیس


